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„50+ na rynku pracy” 
Program aktywizacji zawodowej osób powyżej 50 roku życia 

Program finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra 

na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs: 

„Techniki wykończenia wnętrz z elementami konserwacji 

i dociepleń” 

realizowany w ramach programu aktywizacji zawodowej osób powyżej 50 roku życia „50 + na 

rynku pracy” finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra 

na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia 

 i aktywizacji zawodowej 

 

Czas trwania kursu Ok. 3 miesiące, 420 godzin 

Planowany termin i miejsce 
realizacji 

III - VI kwartał 2013r., Węgorzewo 

Wymagania dotyczące kandydata osoby bezrobotne powyżej 50 roku życia pozostające w ewidencji Powiatowego 
Urzędu Pracy w Węgorzewie powyżej 6 miesięcy, brak przeciwwskazań lekarskich, 
wykształcenie min. podstawowe  

 

 

Krótki zakres tematyczny 

 metody aktywnego poszukiwania pracy;  BHP i ppoż.; podstawowe akty prawne 
dotyczące pracy; organizowanie stanowiska pracy do wykonywania robót 
wykończeniowych; wykonywanie robót malarskich; wykonywanie wykończeniowych 
robót murarskich; wykonywanie robót tynkarskich; wykonywanie robót okładzinowych; 
wykonywanie robót podłogowych;  cele, metody i zasady docieplania budynków; 
materiały, narzędzia i sprzęt do wykonywania dociepleń metodą lekką i mokrą; 
przygotowanie podłoża pod termoizolację; przyklejanie płyt styropianowych; 
mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków; wykonywanie termoizolacji z płyt z 
wełny mineralnej;  wykańczanie termoizolacji; wzmacnianie naroży; wykonywanie 
warstwy zbrojeniowej;  wykonywanie tynku cienkowarstwowego; materiały, narzędzia i 
sprzęt do wykonywania dociepleń metodą lekką i suchą; przygotowanie podłoża pod 
ruszt i izolację; mocowanie rusztu z elementów drewnianych bezpośrednio do ściany;  
mocowanie rusztu z drewna z użyciem elementów dystansowych;  mocowanie rusztu 
z elementów metalowych;  mocowanie termo- i wiatroizolacji;  mocowanie paneli z 
PVC;  mocowanie akcesoriów wykończeniowych sidingu z PVC;  wykonywanie 
okładziny z paneli metalowych;  przygotowanie materiałów do robót wykończeniowych; 
wykonywanie kalkulacji, kosztorysów robót, rozliczeń robocizny, materiałów, sprzętu i 
maszyn; zajęcia praktyczne 

Ilość osób 10 

 

Rodzaj dokumentów 
potwierdzających ukończenia 

szkolenia i uzyskanie kwalifikacji 

 

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  
na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia 

ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 186). 

 

 
Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu  proszone są  

o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój  nr 12) 

nr telefonu (87) 429 69 14 


